
Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas:  6:56:2402.09.2020Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Rozpočet:

III/216 1 OPRAVA SILNICE AŠ, STUDENTSKÁ UL.

SO 000

Objekt: SO 000

Stavba: TÚ_2018_084

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas:  6:56:2402.09.2020Datum:3.6.1.7

III/216 1 OPRAVA SILNICE AŠ, STUDENTSKÁ UL.

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_084

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ DLE PD, VČETNĚ NÁJMU A ÚDRŽBY 

ZNAČEK PO CELOU DOBU STAVBY DLE HARMONOGRAMU ZHOTOVITELE, 

VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ ROZHODNUTÍ O ZVLÁŠTNÍM UŽÍVÁNÍ, STANOVENÍ 

PŘECHODNÉHO ZNAČENÍ A ROZHODNUTÍ O UZAVÍRCE

SOUČÁSTÍ POLOŽKY JE I ZAJIŠTĚNÍ TRVALÉ SJÍZDNOSTI BĚHEM CELÉ STAVBY 

NEJMÉNĚ V JEDNOM JÍZDNÍM PRUHU, VČETNĚ PŘÍPADNÝCH PROVIZORNÍCH 

DOSYPÁVEK KRAJNIC A JEJICH NÁSLEDNÉHO ODSTRANĚNÍ A VČETNĚ SANACÍ 

KRAJŮ VOZOVKY PŘI PRACÍCH PO POLOVINÁCH

DIO, dle schématu B/6 z TP 66

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Zaměření skutečného provedení 

1+0 

Celkem: 0=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,  

- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

 3 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  10,000 ____________ ____________

Geodetické zaměření stavby 

1 

Celkem: 0=10,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas:  6:56:2402.09.2020Datum:3.6.1.7

III/216 1 OPRAVA SILNICE AŠ, STUDENTSKÁ UL.

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_084

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

Dokumentace skutečného provedené stavby 

1+0 

Celkem: 0=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY KPL  1,000 ____________ ____________

OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY, statické zatěžovací zkoušky

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 6 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL  1,000 ____________ ____________

Informační tabule 

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem 

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce 

- základové konstrukce včetně nutných zemních prací 

- demontáž a odvoz po skončení platnosti 

- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas:  6:56:2402.09.2020Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Komunikace

Komunikace

Rozpočet:

III/216 1 OPRAVA SILNICE AŠ, STUDENTSKÁ UL.

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: TÚ_2018_084

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas:  6:56:2402.09.2020Datum:3.6.1.7

III/216 1 OPRAVA SILNICE AŠ, STUDENTSKÁ UL.

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_084

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  1 982,831 ____________ ____________

Poplatek za zeminu, bude čerpáno pouze se souhlasem TDI 

((7297,272*0,5)*0.3)*1,8=1 970,263 [B] 

Poplatek za betonový odpad, bude čerpáno pouze se souhlasem TDI 

12*0,050=0,600 [C] 

Poplatek za kamenný odpad (obrubníky), bude čerpáno pouze se souhlasem TDI 

0,25*957,47*0,050=11,968 [A] 

B+C+A=1 982,831 [D]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 2 11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3  875,673 ____________ ____________

Odstranění stávajícího krytu vozovky ze žulové kostky,včetně naložení a odvozu kostky, včetně naložení a ovozu vybourného materiálu , dlažební kostky budou odkoupeny 

zhotovitelem stavby na základě kupní smlouvy

7297,272*0,12 

Celkem: 0=875,673 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 3 11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M  239,368 ____________ ____________

Odstraněné obrubníků, naložení a odvoz na sládku, špatné obrubníky, které nebude možné použít zpět, bude upřesněno a čerpáno pouze se souhlasem TDI 

0,25*957,47=239,368 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas:  6:56:2402.09.2020Datum:3.6.1.7

III/216 1 OPRAVA SILNICE AŠ, STUDENTSKÁ UL.

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_084

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 4 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3  1 094,591 ____________ ____________

Odkopávky a prokopávky pro sanaci, včetně naložení a odvozu, bude čerpáno se souhlasem TDI 

(7297,272*0,5)*0.3 

Celkem: 0=1 094,591 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas:  6:56:2402.09.2020Datum:3.6.1.7

III/216 1 OPRAVA SILNICE AŠ, STUDENTSKÁ UL.

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_084

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2  7 297,272 ____________ ____________

Úprava pláně se zhutněním 

7297,272 

Celkem: 0=7 297,272 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

Zemní práce1 ____________

Základy2

 6 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  1 094,591 ____________ ____________

Sanace podloží v tl. 30 cm, štěrkodrť ŠD 0/32, bude čerpáno pouze se souhlasem TDI 

(7297,272*0,5)*0.3=1 094,591 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy2 ____________

Komunikace5

 7 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2  7 297,272 ____________ ____________

Postřik infiltrační PI 0,70 kg/m2 

7297,272 

Celkem: 0=7 297,272 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

- provedení dle předepsaného technologického předpisu 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení

 8 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  7 297,272 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas:  6:56:2402.09.2020Datum:3.6.1.7

III/216 1 OPRAVA SILNICE AŠ, STUDENTSKÁ UL.

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_084

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Postřik spojovací PS 0,30 kg/m2 

7297,272 

Celkem: 0=7 297,272 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

- provedení dle předepsaného technologického předpisu 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení

 9 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2  7 297,272 ____________ ____________

ACO 11 tl. 40 mm 

7297,272 

Celkem: 0=7 297,272 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 10 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

80MM

M2  7 297,272 ____________ ____________

Asfaltový beton podkladní ACP 16+ tl. 80 mm 

7297,272 

Celkem: 0=7 297,272 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 6

Čas:  6:56:2402.09.2020Datum:3.6.1.7

III/216 1 OPRAVA SILNICE AŠ, STUDENTSKÁ UL.

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_084

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 11 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M  831,150 ____________ ____________

Vyplnění spar 

770,95+8,2+7,2+7,8+10,5+8,1+5,5+6,25+6,65 

Celkem: 0=831,150 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodávku předepsaného materiálu 

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace5 ____________

Potrubí8

 12 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  12,000 ____________ ____________

Vpusť kanalizační, kompletní dodávka, včetně osazení a betonu, bude čerpáno se souhlasem TDI 

1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1=12,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže 

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů, 

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 

- předepsané podkladní konstrukce

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 13 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M  239,368 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 7

Čas:  6:56:2402.09.2020Datum:3.6.1.7

III/216 1 OPRAVA SILNICE AŠ, STUDENTSKÁ UL.

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_084

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

kamenné obrubníky v rozsahu v 25 %, výměna za zničené obrubníky, bude upřesněno TDI 

0,25*957,47=239,368 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: 

dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 14 91771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M  643,170 ____________ ____________

Přídlažba z kostek velkých do betonu 

643,17 

Celkem: 0=643,170 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: 

dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 15 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M  957,470 ____________ ____________

Přídlažba z kostek drobných do betonu 

957,47 

Celkem: 0=957,470 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: 

dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 16 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M  239,368 ____________ ____________

Úprava kamenných obrubníku v rozsahu v 25 %, odborný odhad, bude čerpáno se souhlasem TDI 

0,25*957,47=239,368 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se 

uvede v položkách 9172 až 9177.



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 8

Čas:  6:56:2402.09.2020Datum:3.6.1.7

III/216 1 OPRAVA SILNICE AŠ, STUDENTSKÁ UL.

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_084

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 17 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  12,000 ____________ ____________

Vybourání uličních vpustí, včetně odvozu, naložení a uložení na skládku, bude čerpáno se souhlasem TDI 

1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1=12,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)  

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


